
31/01/2024, 09:33 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6774490F/03AFcWeA73Qn6CXUiv41eSdE0dbARHR__RPnfBbtoaq8IdE0eCmlIPZ6vkMj8hHf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº 01/2024

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº 01/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU
CONTRATADA: V DA SILVA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
41.505.385/0001-26
OBJETO: Locação de Trio Elétrico, com duração de 08 horas
para o dia 03/02/2024, conforme processo de DISPENSA Nº
01/2024, da Prefeitura Municipal de Taipu/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: ”3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiros - PJ”
Vigência: 30/06/2024
DATA: 30 de janeiro de 2024.
ASSINATURA: Ariosvaldo Bandeira Junior/Prefeito
Municipal.

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:6774490F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2024. Edição 3212
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


